Ohiaroni

Simplify your Lab

BOTTIGLIA ISO

Cod. 01.0175.57

Flacone autoclavabile vetro Pyrex®/Duran® ISO 45 senza tappo con
rivestimeto plastico ml 100

Descrizione
Caratteristiche principali:

¢ Autoclavabile fino a 130 °C.

¢ Rivestito esternamente da un film plastico trasparente in grado di trattenere i pezzi di vetro rotti ed il contenuto dei recipienti in
caso di rotture accidentali o implosione.

¢ Lavabile anche in normali lavavetrerie da laboratorio.

e || film plastico assorbe anche le radiazioni UV fino a 300 nm e quindi sostituiscono anche le classiche bottiglie in vetro giallo.

Fornito senza tappo (01.3820.xx) e anello salvagoccia (01.3825.xx) da acquistare separatamente.

Dati Tecnici
Capacita (ml) 100
Filettatura (GL) 45

Varianti
Codice Prodotto Capacita (ml)
01.0175.57 BOTTIGLIA ISO 100
01.0175.73 BOTTIGLIA ISO 250
01.0175.79 BOTTIGLIA ISO 500

©2024 Ghiaroni & C. s.r.l - P.I. 01081550152 - R.E.A. di Milano N. 782852



Ohiaroni

Simplify your Lab

01.0175.88

01.0175.90

01.0175.95

01.0175.97

BOTTIGLIA ISO

BOTTIGLIA ISO

BOTTIGLIA ISO

BOTTIGLIA ISO

1000

2000

5000

10000

TUTTE LE INFORMAZIONI TECNICHE RIPORTATE NEL PRESENTE DOCUMENTO SONO QUELLE INDICATE E PREDISPOSTE DAL PRODUTTORE DEL
PRODOTTO, RAGION PER CUI GHIARONI NON PUO’ GARANTIRE SULLA COMPLETEZZA O CORRETTEZZA DELLE STESSE

©2024 Ghiaroni & C. s.r.l - P.I. 01081550152 - R.E.A. di Milano N. 782852


http://www.tcpdf.org

