



BOTTIGLIA ISO

Cod. 01.0175.57

Flacone autoclavabile vetro Pyrex®/Duran® ISO 45 senza tappo con rivestimeto plastico ml $100\,$

Descrizione

Caratteristiche principali:

- Autoclavabile fino a 130 °C.
- Rivestito esternamente da un film plastico trasparente in grado di trattenere i pezzi di vetro rotti ed il contenuto dei recipienti in caso di rotture accidentali o implosione.
- Lavabile anche in normali lavavetrerie da laboratorio.
- Il film plastico assorbe anche le radiazioni UV fino a 300 nm e quindi sostituiscono anche le classiche bottiglie in vetro giallo.

Fornito senza tappo (01.3820.xx) e anello salvagoccia (01.3825.xx) da acquistare separatamente.

Dati Tecnici

Capacità (ml)	100
Filettatura (GL)	45

Varianti

Codice	Prodotto	Capacità (ml)
01.0175.57	BOTTIGLIA ISO	100
01.0175.73	BOTTIGLIA ISO	250
01.0175.79	BOTTIGLIA ISO	500



01.0175.88	BOTTIGLIA ISO	1000
01.0175.90	BOTTIGLIA ISO	2000
01.0175.95	BOTTIGLIA ISO	5000
01.0175.97	BOTTIGLIA ISO	10000

TUTTE LE INFORMAZIONI TECNICHE RIPORTATE NEL PRESENTE DOCUMENTO SONO QUELLE INDICATE E PREDISPOSTE DAL PRODUTTORE DEL PRODOTTO, RAGION PER CUI GHIARONI NON PUO' GARANTIRE SULLA COMPLETEZZA O CORRETTEZZA DELLE STESSE